HORARIOS DE TUTORIAS

CURSO 2017/18

GRADO EN INFORMACION Y DOCUMENTACION

Apellidos y nombre Categoria Area Departamento Mail Horario de tutorias
Alonso Berrocal, José Luis TU Lenguajes y Informética y berrocal@usal.es | Lunesde 9a13
Sistemas Automatica Martes de 10 a 12
Informaéticos
Andrio Esteban, Rosario TEU Biblioteconomiay | Biblioteconomiay mae@usal.es A concretar al inicio del curso
Documentacion Documentacion
Blazquez Zaballos, Antonio Estadistica e Estadistica abz@usal.es A concretar al inicio del curso
Investigacion
Operativa
Buitrago Rubira, José Derecho Mercantil Derecho Privado rubira@usal.es A concretar al inicio del curso
Ramon
Caro Castro, Carmen TU Biblioteconomiay | Biblioteconomiay ccaro@usal.es Con cita previa por correo electronico
Documentacion Documentacion
Cordon Garcia, José A. Cu Biblioteconomiay | Biblioteconomiay jcordon@usal.es | A concretar al inicio del curso
Documentacion Documentacion
Dominguez Ollero, Adolfo TEU Lenguajes y Informética y ollero@usal.es Con cita previa por correo electrénico
Sistemas Automatica
Informaticos
Frias Montoya, José A. TU Biblioteconomiay | Biblioteconomiay frias@usal.es A concretar al inicio del curso
Documentacion Documentacion
Garcia-Figuerola Paniagua, TU Lenguajes y Informatica 'y figue@usal.es Con cita previa por correo electronico
Carlos Sistemas Automaética
Informaticos
Garcia Lopez, Genaro Luis CD Biblioteconomiay | Biblioteconomiay | genaroluis@usal.es | Con cita previa por correo electronico
Documentacion Documentacion
Garcia Rodriguez, Araceli TU Biblioteconomiay | Biblioteconomiay araceli@usal.es | A concretar al inicio del curso

Documentacion

Documentacion
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GoOmez Diaz, Raquel

TU

Biblioteconomia 'y
Documentacion

Biblioteconomia 'y
Documentacion

rgomez@usal.es

A concretar al inicio del curso

Hernandez Olivera, Luis

TU

Biblioteconomia y
Documentacion

Biblioteconomia y
Documentacion

olivera@usal.es

A concretar al inicio del curso

Mangas Vega, Almudena

FPU

Biblioteconomia 'y
Documentacion

Biblioteconomia 'y
Documentacion

almumvega@usal.es

Con cita previa por correo electronico

Mano Gonzalez, Marta de
la

TU

Biblioteconomia y
Documentacion

Biblioteconomia y
Documentacion

lamano@usal.es

Con cita previa por correo electronico

Martin Gonzélez, Yolanda

CD

Biblioteconomia 'y
Documentacion

Biblioteconomia 'y
Documentacion

ymargon@usal.es

Martes de 10:00 - 14:00 h
Miércoles de 10:00 - 12:00 h

Martin Rodriguez, Jesus

Estadistica e
Investigacién
Operativa

Estadistica

jmartin@usal.es

A concretar al inicio del curso

Méndez Garrido, Amalia

TEU

Traduccién e
Interpretacion

Traduccién e
Interpretacion

amendez@usal.es

A concretar al inicio del curso

Merchan Sanchez-Jara,
Javier Félix

FPU

Biblioteconomia 'y
Documentacion

Biblioteconomia 'y
Documentacion

javiermerchan@us

al.es

A concretar al inicio del curso

Merlo Vega, José Antonio

TU

Biblioteconomia 'y
Documentacion

Biblioteconomia 'y
Documentacion

merlo@usal.es

A concretar al inicio del curso

Miguélez Gonzalez, Elvira

TEU

Biblioteconomia y
Documentacion

Biblioteconomia y
Documentacion

gjulieta@usal.es

A concretar al inicio del curso

Moro Cabero, Manuela

TU

Biblioteconomia 'y
Documentacion

Biblioteconomia 'y
Documentacion

moroca@usal.es

A concretar al inicio del curso

Osuna Alarcén, Maria R.

CD

Biblioteconomia y
Documentacion

Biblioteconomia y
Documentacion

osuna@usal.es

A concretar al inicio del curso

Real Oliva, Juan José

Derecho Mercantil

Derecho Privado

jjreal@usal.es

Con cita previa por correo electronico

Rios Hilario, Ana Belén

CD

Biblioteconomia y
Documentacion

Biblioteconomia y
Documentacion

anarihi@usal.es

martes, miércoles y jueves de 9 a 11.

Rivero Ortega, Ricardo

Cu

Derecho
Administrativo

Derecho
Administrativo,
Financiero y
Procesal

ricriv@usal.es

A concretar al inicio del curso
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Sanchez Lazaro, Angel Luis

Lenguajes y

Informética y

alsl@usal.es

Primer cuatrimestre:

Sistemas Automatica Lunesde 11a13h
Informéticos Martesde 9a 10 h
Juevesde9al0ydel7al8h
Viernesde 11a12h
Segundo cuatrimestre:
Lunes, martes y jueves de 09 a 11 h
Sanchez Sanchez, Zulima AD Derecho Derecho zulimas@usal.es | A concretar al inicio del curso
Administrativo Administrativo,
Financiero y
Procesal
Ser Quijano, Gregorio del CEU Historia Medieval | Historia Medieval, delser@usal.es A concretar al inicio del curso
Moderna y
Contemporanea
Sevillano Pareja, Héctor A Biblioteconomiay | Biblioteconomiay | hsevillano@usal.es | Con cita previa por correo electrénico
Documentacion Documentacion Lunes de 18-20 h.
Martes de 17-19 h.
Viernes de 16-18 h.
Toro Pascua, José Carlos A Biblioteconomiay | Biblioteconomiay jctoro@usal.es A concretar al inicio del curso
Documentacion Documentacion
Travieso Rodriguez, CD Biblioteconomiay | Biblioteconomiay | ctravieso@usal.es | Lunesy miércoles de 9 a 11 horas
Crispulo Documentacion Documentacion Martes de 18 a 20 horas
Zazo Rodriguez, Angel Fco. TU Lenguajes y Informética y angelzazo@usal.es | Lunes de 9 a 13hy de 17 a 19h.

Sistemas
Informaticos

Automaética

TEU: TITULAR DE ESCUELA UNIVERSITARIA
A: ASOCIADO

CU: CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

TU: TITULAR DE UNIVERSIDAD

AD: AYUDANTE DOCTOR

CD: CONTRATADO DOCTOR

CEU: CATEDRATICO ESCUELA UNIVERSITARIA

FPU: PROFESORADO UNIVERSITARIO EN FORMACION
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